
Lfl-ence; D07N

XCRGUPXA/PYA (02112020/01012020)

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2020

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady
(v Ke, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Období: 12/2020

IČO: 00298514
Název: Obec Trojanovice

Sídlo účetní jednotky
ulice, č. p.
obec

PSČ, pošta

Údaje o organizací

identifikační číslo

právní forma

zřizovatel

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-maíl

WWW stránky

ép. 210

Trojanovice

74401

00298514

všeobecná správa

556 835 022

556 835 021

obecni. urad@trojanovice. cz

Osoba odpovědná za účetnictví

Šárka Valchářová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů /^

Okamžik sestaveni (datum, éas): 11. 02.2021, 11h52m13s

Místo podnikání

ulice, č. p.
obec

PSČ, pošta

Předmět podnikáni

hlavní Činnost

vedlejší éinnost

CZ-NACE

jRazitko účetní jednotky

všeobecná správa

84110

Statutární zástupce

Mgr. Novotný Jin

Podpisový záznam statutárního
orgánu

11.02.2021 11h52m13s
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LSsence: D07N

A. 1. Informace podle § 7 odst" 3"zákona
XCRGUPXA/PYA (02112020/01012020)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odsťs zákona

>.0?.202> 11liS2m13s
Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDI
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Licence: D07N C

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o^tavujictů7kniz?p3drozvali6vých úéiů
XCRGUPXA/PYA (02112020/01012020]

v>

Č/s/o

položky

p. l.

1.

2.

3.

4.

5.

p. ll.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.
4.

5.

6.

Název položky

p.lll.

P. IV.

Majetek a závazky účetní jednotky
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky

Ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
Krátkodobé podmíněné pohladávky z predfinancováni transferů
Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancovánf transferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů
Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou
Dlouhodobé podminěné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou
Krátkodobé podmméné pohledávky z duuodu užíváni majetku jinou osobou na základe smlouvy o výpůjéce
Dlouhodobé podminéné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základe smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívaní majetku jinou osobou z jiných důvodů

Podrozvahový

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNĚ MINULÉ

901

902

905

906
909

911

912

913

914

915
916

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.

12.

P.V.

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podminěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Dlouhodobé podminéné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajiěténí
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajišténl
Krátkodobé podmíněné pohtedái/ky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni
Dlouhodobé podmíněné pohledávky zesoudnichsporů. správních řízeni a jiných řízeni
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky ztransfertT
Dlouhodobé podminéné pohledávky z predfinancoi/ánl transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

11.02.2021 i1tlS2mt3s

16711 103, 27

323 007.33
1 302 675, 00

15085420. 94

16711 103, 27

323 007. 33

1 302 675,00

15 085 420, 94

2 751 593, 00 2 751 593, 00

2 737 800,00

13 793, 00
2 737 800, 00

13793, 00
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Licence: D07N C ^
XCRGUPXA/PYA (02112020/010120201

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu^uctu^knize^>odrozvah5v?ch"ú6tů'
Číslo

položky

3.

4.

5.
6.

P.VI.

Název položky

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VII.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

P.VIII.

1.

2.

3.

4.
5.

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podminéné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančniho leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni ciziho majetku na základe smlouvy o výpůjčce
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užiuánl cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizibo majetku nebo Jeho převzetí z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizihoma[etku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
Další podmíněné závazky " - -

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv. predp. a dalsi cinn. mod zákonod., výkon. nebo soudní
Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv. predp. a další éinn. moc. zákonoď.výkon. nebo soudní
Krátkodobé podminéné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
Krátkodobé podminéné závazky z poskytnutých garanci ostatních
Dlouhodobé podminéné závazky z poskytnutých garanci ostatnich
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řizeni a jiných řízeni
Dlouhodobé podmlnéné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni
Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Podrozvahový

účet

953

954

955

956

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚSME MINULE

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978
979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999 19462696.27 19462696, 27
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Učence: D07N o o
XCRGLIPXA/PYA (02112020/OWI2020)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

11. 02. 2021 11h52m13s
Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.
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y

Licence: D07N

B. 1. Informace podle § 66 odst. 6

D
XCRGUPXf, l PYA f02f 12020 /010120201

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

11. 02. 2021 11h52m13s
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Licence: D07N C
XCRGUPXA/PYA (02112020/01012020)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "CJLlJmemjjcetní jednTťky" ?;-C. Í:3';T??nsfer7 na pořízení dlouhodobého majetku'
Č/s/o

položky Název položky

C. 1. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní obdob]
Sniienl stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a iasoué souvislosti

ÚČETNÍ OBDOB!

BĚŽNĚ MINULÉ

C.2. 2039339. 15

1 115157, 92
5957873, 13

1 130972,67

11. 02. 2021 11h52m13s
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Licence: D07N C

0.1. Počet jednotlivých věcfa souborů majetku nebo seznamtohotonSjetkl?

D
XCRGUPXA/PYA (02112020/010120201

D.2. ̂ Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem"

D.3. _Výše oceněni celkové výměry lesníchpmemkuJtesSlm"porostem"e'výsi 57'kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných ji?ý?Tzpus"Sbem"

D.5. Výše oceněni lesních pozemkusjesnimporostem ocel^ních jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění yýměrytesmch pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenenijesnich pozemků jiným způsobem"

11. 02. 2021 11h52m13s
Zpracováno systémem GIN!S Express - UCR GORDIC spol. s r.
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Licence: D07N
C D

XCRGUPXA /PYA (02112010/010120201

E. 1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

W

Dopiňujlc! informace
Částka

11. 02. 2021 11h52m13s
Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s~r~o.
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Licence: D07N C

E.2. Doplňující informacekpoítókám výkazu ziskuTzTraty XCRGUPX4^PMJ)2<2020/0>0)2020;

K položce Doplňující informace

11. 02. 2021 11hS2m13s

Zpracováno systémem GINIS Express - UCRGORDIC spot
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Licence: D07N C u

E.3. Doplňující informace kM^kámprehÍediTopenežnÍch tociSh
XCRGUPXA /PYAJ0211W20/010I2020I

K položce Doplňující informace

Částka

11. 02. 2021 1lh52m13s
Zpracováno systémem G/N/S Exprsss^UCR GORDIC spol. s r. o.
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Licence: D07N C J

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o zmenach^lastnihokaSitalu
XCRGUPXA/PYA (02112020/01012020)

K položce Doplňující informace

Částka

11. 02. 2021 11hS2m13s
Zpracováno systémem SINIS Express - UCR GORDIC~spol.
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Licence: D07N C -J

Doplňující informace k fondům účetní jednotky
XCRGUPXA/PYA 102112020/010120201

. Ostatní fondy , územní samosprávné celky, s7a2k7obcl.^gio?Slnrrady regionů soudrtnosiT

Číslo Název
Položka

G. l.

G. ll.
Počáteční stav fondu k 1. 1.
Tvorba fondu

BSNĚ ÚČETNÍ OBDOBÍ

1. Přebytky hospodafera z minulých let
2, Prijmy běžného roku, které nejsou urieny k využiti> běžném roce
3. Převody prostřsdků z rozpoétu béhem roku do úcelo>ých penéžnich fondů
4. Ostatní h/orba fondu

242 705, 54

332 166, 22

332 166.22

G. lll. Čerpání fondu

G. IV. Konečný stav fondu 184816,00

390 055, 76

11.02.20:1 11h52m13s
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Licence: D07N C

G. Doplňující informace k P^lož^A. ÍTTstavby-vykazui^yahy
Čte/o

položky Název položky

S. Stavby

G. 1. Bytové domy a bytové Jednotky
0.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G. 3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení
G, 5. Jiné inženýrské sítě
G. 6. Ostatní stavby

H. Doplňujici informace k Pol02ce~;;AZl:Pozemlqf5, ykazuroz^7

Číslo

položky Název položky

H.

H. 1.

H. 2.

H. 3.

H. 4.

H. 5.

Pozemky

Stavební pozemky
Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavená plocha

Ostatní pozemky

BRUTTO

135 393 960.03

10 093 448.32

53 113223. 87

10 771 327. 34

30 G58 190. 69

18997334,82

11 760 434,99

BRUTTO

15087889. 56

1 698 641, 80

6066211, 86

4354651, 46
2 968 384.44

XCRGUPXA/PYX_t02112020/01012020)

L-axttt iirtr.idř^^

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNĚ

KOREKCE

17 038 589.83

1 548166.00

5 601 633, 00

436 676. 00

4 521 902,00

1 713078, 00

3217134, 83

NETTO

118355370. 20

8 545 282,32

47511 590. 87
10334651. 34

26 136 288, 69

17284256.82

8543300, 16

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCE NETTO

15 087 889, 56

1 698641, 80

6066211. 86

4354651, 46

2 968 384,44

MINULE

118 587 543.20

8 077 348, 30

49 364 428,59

9 541 444,57
24653951,74

17688046,00

9 262 324, 00

MINULÉ

14 564 642, 22

1 587 876, 46

5416489, 76

7 352 589.80

207 686,20

11.02. 2021 <fl)52m>3s
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Licence: D07N C

TDOPW1fo"nace ̂ ^^^NSÍ. adyip^n^nirealno^^^^
XCRGUPXA /PYAJ02_W020 / 01012020)

Č/s/o

položky Název položky

l. Náklady z přecenénl reálnou hodnotoiT

i-Tl-*^ n ^ rtffNfffl w> IWI l^nj

l, li wkld y"lpre<:e"e"' reá'"°" h°d"ot°"maietk" urfeného k P^eji podle § 64
1.2. Ostatni náklady z precenéni reálnou hodnotou

ÚĚETNl OBDOBÍ
BĚŽNĚ

MINULÉ

.UWící informace ̂ ^^^^vTn^Tpr^eninírealnou^dsgto^^^
Č/s/o

položhy Název položky

J. Výnosy z přecenénl reálnou hodnotou

J, l' ^n°. sy.z..pre<:e"é"i reá'"°" h°c"""°u maietl<" urcenéh° k Prodeji podle § 64
Ostatní výnosy z přecenénl reálnou hodnotou

25 430, 54

25 430, 54

Konec sestavy

11.02.2021 11hS2m13s
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